12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS 3
J6:20685528
) ]
12 etapa Copa Goias de Motocross 2023
]
2° Treino Livre GOIANESIA - GO 0,000 Km ..;.;.
MXJIR/MXF 01/07/2023 14:05 . . . .
Qualificacdo (10:00 Tempo) iniciado em 15:22:01 . .
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(801 ) SARAH RAQUEL GUIMARAES SILVA (10 ) LUCAS FERREIRA
1 123674 152511314 1 1:46.721 +1.063 15:25:48.453
2 1:23.843 +0.169 15:26:35.157 2 1:45.658 15:27:34.111
3 1:24.097 +0.423 15:27:59.254 3 1:46.069 +0.411 15:29:20.180
4 1:24.846 +1.172 15:29:24.100 4 1:48.185 +2.527 15:31:08.365
5 1:24.948 +1.274 15:30:49.048
6 1:24.190 +0.516 15:32:13.238 (94 ) CARLAMULLER
1 1:50.812 +1.336 15:25:44.188
(19 ) LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA 2 1:55.500 +6.024 15:27:39.688
1 1:26.292 +2.569 15:25:18.013 3 1:49.586 +0.110 15:29:29.274
2 1:30.209 +6.486 15:26:48.222 4 1:50.530 +1.054 15:31:19.804
3 1:25.471 +1.748 15:28:13.693 5 1:49.476 15:33:09.280
4 1:26.108 +2.385 15:29:39.801
5 1:47.548 +23.825 15:31:27.349
6 1:23.723 15:32:51.072
(811 ) BEATRIZ BRAGA GOMES
1 1:26.086 +2.001 15:26:31.379
2 1:55.001 +31.096 15:28:26.470
3 1:23.995 15:29:50.465
4 1:57.094 +33.099 15:31:47.559
5 1:25.601 +1.606 15:33:13.160
(46 ) LUCAS TELES FLEURY
1 1:28.200 +0.791 15:25:13.548
2 1:28.644 +1.235 15:26:42.192
3 1:27.770 +0.361 15:28:09.962
4 1:28.786 +1.377 15:29:38.748
5 1:27.409 15:31:06.157
6 1:35.684 +8.275 15:32:41.841
(236 ) TANIA BARBOSA
1 1:36.121 +4.158 15:25:22.509
2 1:37.276 +5.313 15:26:59.785
3 1:35.598 +3.635 15:28:35.383
4 1:33.451 +1.488 15:30:08.834
5 1:31.963 15:31:40.797
6 1:33.483 +1.520 15:33:14.280
(249 ) LAUANDA SILVA NAVES
1 1:33.222 15:27:13.366
2 1:35.272 +2.050 15:28:48.638
3 1:34.467 +1.245 15:30:23.105
4 1:35.531 +2.309 15:31:58.636
(609 ) NICOLI BORBA
1 1:38.139 +4.527 15:25:32.121
2 1:36.797 +3.185 15:27:08.918
3 1:34.152 +0.540 15:28:43.070
4 1:34.682 +1.070 15:30:17.752
5 1:33.612 15:31:51.364
6 1:35.914 +2.302 15:33:27.278
(505 ) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA
1 1:34.374 +0.163 15:25:52.950
2 1:35.798 +1.587 15:27:28.748
3 1:34.256 +0.045 15:29:03.004
4 1:34.972 +0.761 15:30:37.976
5 1:34.211 15:32:12.187
(98 ) MURILO ALVES MOTTA
1 1:43.782 +1.903 15:26:53.687
2 1:43.332 +1.453 15:28:37.019
3 1:41.879 15:30:18.898
4 1:42.466 +0.587 15:32:01.364
Orbits
- ESCADINHA
> Cronometragem
Esportiva
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